
REVISIONSBERATTELSE

för
2023

Undertecknad omvaldes till revisor och till revisorersättare valdes Arne
Tärnblom vid årsmötet 2023.
Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna för verksamhetsåret
230101 - 23 L231.

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen efter
genomförd revision medan det är styrelsen som har ansvar för räkenskaps-
handlingarna och förvaltningen.

Revisionen har genomföfts så att vi i rimlig grad har kunnat försäkra oss om att
' årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel.

Vi har prövat revisionsprinciperna och styrelsens tillämpning av dessa och
bedömt informationen i årsredovisningen och styrelsens protokoll under året.

Vi har granskat väsentliga beslut och åtgärder för att bedöma om dessa står i

överenskommelse med stadgar och årsmötesbeslut.

Jag har funnit att beslutet vid årsmötet 2023 om att anskaffa ett bokförings-
program ej har genomföfts.

Vidare har jag i protokoll per den 7 juni 2023 funnit att man beslutat om en
anställning av Malin Ahlgren som föreningsorganisatör på visstid fram till
2026-L2-3L.
Här saknas uppgift om hur många procent tjänsten ska vara på, till vilken lön
och när Malin ska börja sin anställning.
I samma protokoll har kassören Leif Tjärnstig redovisat en budget för flera år
(hur många?) där det framgår att maÅ har råd med en tjänst på 4ootr.

Vid samtal med Malin inför revisionen får jag veta att hon är anställd av
Distriktet.
Efter avslutat samtal kontaktar jag Distriktets kanslichef Vicki Friberg som
redogör för de ledamöter i styrelsen som besökt Distriktet inför Malins
anstätlning har fått klart för sig att en sådan tjänst innebär jäv för
ordföranden.
Enligt kanslichef Vicki Friberg kom man överens om att Malin kan arvoderas
som ordförande på deltid, arvodet är fastställt utifrån partiets riktlinjer kring
arvoderade uppdrag.
Eftersom vår förening saknar ett bokföringsprogram + program för
löneutbetalningar och arvoden sker utbetalning från Distriktet som sedan
fakturerar arvodet samt sociala kostnader på vår förening.

Med anledning av ovan anfört måste jag påtala de felaktigheter som råder i

beslutet om anställning av Malin och längden av anställningen till 2026-12-3L.

Hanteringen saknar transparens vilket alltid är viktigt i en ideell förening.



Jag är därför ändå beredd att ge styrelsen ansvarsfrihet med uppmaningen att
kontakta revisor vid större ekonomiska beslut som arvodering av ordförande.
Jag anser att revisionen ger mig en rimlig grund för uttalandena nedan.
Ärsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ekonomiska
ställning varför jag tillstyrker:

Att balansräkningen och resultaträkningen för räkenskapsåret 2023 fastställs och
att redovisat resultat balanseras i ny räkning.

Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.
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